
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1853

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1853

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4209302 Антонишин Тетяна Романівна 226425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

297,2

4819352 Бусел Маргарита Владиславівна 226432 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

330,12

4206338 Глова Юрій Васильович 226451 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

298,48

5073553 Дідик Анна Миколаївна 226667 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

326,4

5075934 Лаврентьєва Юлія Вадимівна 047719 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

328,16

4567581 Мельничук Віктор Ігорович 226531 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

286,72

4959028 Нагорна Наталія Станіславівна 226526 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

356,72

4959654 Островський Микола Володимирович 226528 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

315,92

3747988 Пасічник Інна Олександрівна 226523 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

358,8



3756359 Сех Дарина Андріївна 226575 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

324

3757284 Шумська Марта Василівна 226573 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Зовнішня політика і 
національна безпека

330



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1853

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4818922 Бухней Наталія Михайлівна 226437 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

352

3798997 Когут Богданна Ігорівна 226479 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

297,32

3764335 Крупка Олена Ярославівна 226476 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

340,72

3662237 Плахотнюк Богдана Володимирівна 226556 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

335,88

3741576 Пунько Вячеслав Вячеславович 226529 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейське 
регіональне та місцеве 
врядування

363,12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1853

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4819643 Гузела Назарій Михайлович 226453 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 332,72

5073218 Дідик Анна Миколаївна 226667 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 306,4

3760060 Кашуба Юлія Романівна 226489 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 302,8

3653555 Лозинська Софія Зіновіївна 226473 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 286,4

3653320 Мазур Владіслав Русланович 226472 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 258,32

3788718 Подлужна Каріна Юріївна 226539 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 333,72

3794508 Хмиз Ольга Манучарівна 226578 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 338,28

5091264 Шефер Ріта Сергіївна 146507 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інформаційний бізнес 307,64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1853

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3894182 Квак Назарій Петрович 107690 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 253,92

3765571 Сердюченко Руслана Миколаївна 226544 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 311,6

3740174 Цицюра Владислав Ігорович 226582 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Європейський Союз 275,92



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1853

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3803356 Бесстрочний Владислав Олександрович 226418 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародні фінанси 337,04



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1853

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3651222 Глеба Наталія Сергіївна 226414 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

337,32

3808912 Коурильців Уляна Сергіївна 226462 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

302,32

3805006 Паук Олексій Андрійович 226513 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

337,52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1853

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5070216 Бакай Олег Миколайович 226450 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 408

4863289 Боярська Софія Володимирівна 226457 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 529

5068882 Волошин Роман Ярославович 226449 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 362

4205976 Глова Юрій Васильович 226451 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 385

3812006 Голуб Олександра-Марія Вячеславівна 226458 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 534

3817361 Докучай Юлія Володимирівна 226454 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 515

4952906 Загалюк Назар Богданович 226507 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 451

4953131 Лісіца Олександр Ігорович 226502 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 443

4292851 Маляр Лідія Ростиславівна 226504 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 440



3812665 Навітня Анна Олегівна 226510 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 524

4555040 Полянський Дмитро Віталійович 226558 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 503

5093831 Присяжнюк Софія Юріївна 121791 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 382

4525328 Сорока Віталій Любомирович 226585 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 446

4211358 Спариняк Каріна Орестівна 226587 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 393

3817758 Трегубчак Карина Ігорівна 226590 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 459

4523886 Циганський Ян Сергійович 226589 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 474

5069969 Чайковський Віталій Михайлович 226586 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 385

3951254 Шлопак Микита Олександрович 030948 B16 17.06.2016 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 431

5072816 Щудлик Софія Ігорівна 227008 B16 11.07.2016 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 427



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1853

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4179699 Рєпін Павло Євгенійович 226549 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне та 
європейське право 
(англомовна)

507

5074427 Сумик Андрій Миколайович 211408 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Міжнародне та 
європейське право 
(англомовна)

470


